様式第３号（第６条関係）

令和  年  月  日

益田市長    様

報告者

団 体 名

所 在 地

代表者氏名          ㊞

（電話番号          ）

益田市通いの場等感染防止対策事業補助金実績報告書

 令和 年  月  日付け益  指令第  号をもって交付決定のあった益田

市通いの場等感染防止対策事業補助金に係る事業の実績について、益田市通いの

場等感染防止対策事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり

報告します。

記

１ 対象経費積算等

    補助対象経費積算（実績） 金         円

    交付決定額        金         円

    （交付確定額       金         円）

    （既交付額        金         円）

２ 補助金精算額

                 金         円

３ 添 付 書 類

 □ 事業報告書（別紙１）

 □ 収支報告書（別紙２）

 □ 領収書の写し

 □ 写真（活動及び感染症対策の様子が分かるもの）

 □ その他（       ）

記入しなくてもよい

高齢者福祉課で記載するので、記入しなくもてよい

※担当課確認欄

□報告内容確認   確認者  課名

 □報告書類確認       氏名

記入例

実績の額を記入

（様式第３号 別紙１）

事 業 報 告 書

令和３年度の活動概要

（実績報告時点まで）

各団体の活動実績を記載

補助事業の実績

（益田市通いの場等感染防止対策事業補助金を活用し

た感染防止対策の内容を記載）

（様式第３号 別紙２）

収 支 報 告 書

（令和３年度）

１ 収入の部

項 目 金 額（円） 適 用（内訳等）

会費・参加者負担金

補助金・助成金

補助金
益田市通いの場等感染防

止対策事業補助金

合 計

２ 支出の部

項 目 金 額（円） 適 用（内訳等）

補助対象経費分

備品購入費

消耗品費

会場使用料

講師謝金

その他

合 計

（備考）

  報告時点で確定していない部分については、摘要欄にその旨を記載すること。

今回の補助金に関する内容のみの記載でよいです↓

今回の補助金に関する内容のみの記載でよいです↓